АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 февраля  2018  года      №  17

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 10 февраля 2016 г. № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок
из домовой и похозяйственной книг»

                 Рассмотрев протест прокуратуры Клетского района от 02.02.2018 г. №7-23-2018 , в соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2017 № 477-ФЗ «О внесении изменения в статью 15  Федерального закона   «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», с Федеральным законом от 01.12.2014г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от   10 февраля 2016 г. № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственной книг»
1.1. Пункт 14 раздела 2  Регламента абзацем 12 изложить в следующей редакции:
«На стоянке (остановке) транспортных средств, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак «Инвалид»» Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Манойлинского сельского поселения www.adm-manoylin.ru.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                        С.В. Литвиненко